
PREFEITURA
M U N I C I P A L

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE 

CNPJ N? 07.963.515/0001-36

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Tendo em vista a realização da sessão pública do Pregão Eletrônico n° 2019.07.16.1-PE, tendo 

como finalidade o Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de pneus destinados 

às Unidades Administrativas da Prefeitura Municipal de Boa Viagem-CE.

Tendo em vista a análise de toda a documentação das empresas participantes do certame e o 

consequente cumprimento dos requisitos, de acordo com o que rege o Edital, e as disposições 

contidas na Lei 8.666/93 e 10.520/2002;

Tendo em vista a competência deste pregoeiro para adjudicar o objeto do Pregão Eletrônico n° 

2019.07.16.1-PE às empresas vencedoras do certame, conforme art. 4o, inciso XX, da lei n°

10.520/02;

ADJUDICO o objeto da licitação a favor das empresas: 01.DAVID ELIAS DO 
NASCIMENTO E SA CAVALCANTE -  ME, inscrita no CNPJ N° 11.044.272/0001-00, 
venceu o item 01, no valor global de R$ 4.584,00 (Quatro Mil, Quinhentos e Oitenta e Quatro 
Reais); 02. ADAMO VASCONCELOS DE OLIVEIRA EIRELI -  ME, inscrita no CNPJ n° 
10.973.526/0001-01, vencedora dos itens, 02 e 04, no valor global de R$ 6.342,00 (Seis Mil, 
Trezentos e Quarenta e Dois Reais); 03. INFOSHOP COMERCIO ATACADISTA DE 
ARTIGOS PARA INFORMATIVA EIRELI-ME, inscrita no CNPJ N° 24.710.087/0001-58, 
vencedora dos itens 03,05,06 e 07, no valor global de R$ 24.424,40 (Vinte e Quatro Mil, 
Quatrocentos e Vinte e Quatro Reais e Quarenta Centavos).

Boa Viagem -  CE, 11 de setembro de 2019.

ANTOI ALEXANDRE DOS SANTOS
goeiro

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará
CEP 63.870-000 - Fone (88) 3427-7001 

www. boa viagem, ce.gov.br




